Script. XVI p. 439,15) occidentalis arra. ALBERT. STAD. annal. a. 1172 archiepiscopus ... assistens -ae ... celebravit ... divina. CARM. Bur. B 42,11,4 est minus celebris -a quam sit arca. saepe. v. et l. 58. remissius: HROTSV. Dion. 20 inter ... simulachra ... deorum ... poni praeciperat -am eqs. (cf. Vulg. act. 17,23). expressus de cultu: WANDALB. martyr. 94 Polocronus et Donatus, fides, sanguis quos iungit et -a. 567 pontifices -a, meritis vitaque colendi. ibid. al. tabula altaris - Altarplatte. ARDO Bened. 17 p. 206,6 in altare ... tres -as censuit subponi. 2 in imag.: WALAHFR. Welt. 13 cui (Deo) cordis in -a fertur adeps (RADOB. carm. 4,17 ignis ... c. ferrebat ab -a [gloss.: conscientia bona]). HRABAN. carm. 16,57 victima hic (Christus) placita est aque, ille ipse sacerdos. WALTH. SPIR. Christoph. II 6,223 prece Dei superas iam victima dignus ad -as. VITA Meinw. 182 p. 105,5 qui (Christus) se ... Patri optulit in -a crucis. al. 3 iur. et publ.: a spectat ad refugium: WALAHFR. Mamm. 7,4 supplex alius complectitur -am. WIDUK. gest. 2,11 p. 77,7 quidam ... militum ... secus -am extinxit Thancmarum (THIETM. chron. 2,2). b spectat ad oblationes: CONC. Merov. p. 166,24 ut omnibus Dominicis diebus -is oblatio ... offerre. CHART. Rhen. med. I 8 p. 10,33 (a. 720) parva pro magnis ... in -a summi Dei ... offerre. c spectat ad confirmationem chartarum, traditionum sim.: TRAD. Frising. 220 (a. 805/08) cartulam fieri rogavi et ... in -am ... Mariae reponi. TRAD. Ratisb. 73 accessit ad -am ... et renovavit traditionem (cf. 213<sup>b</sup> huius traditionis vestitram ... presentavit ad -am). d spectat ad officium deferendum: VITA Sollemn. 5 (MGMer. VII p. 315,17) duxerunt episcopum ad -as templi ... tradentes et baculum pastoralem. 4 in nom. propri.: LAMB. LEOD. Matth. I 19,15 castrum, quod dicitur Ara Lunæ ('Arlon'; cf. IV 33). B latius: 1 de loco ministerii sacerdotis. CAND. FULD. Egil. II 17,21 presbyteri ... intrant -aeque ministri. met-on. de ministris altaris: ANGILB. carm. 1,7 (MGPoet. I p. 358) plebs, clerus, -a (tuba ci. ed.), sacerdos adventus vestri gaudia magna metunt. 2 de institutis ecclesiasticis (ecclesiis, abbatis sim.): a spectat ad donationes vel censem: CHART. Bund. 89 p. 75,7 (a. 909) ut ... censem ... persolvat ... ad illius (Galli) -am. TRAD. Salisb. I 11 qualiter quedam mulier ... servum ... tradiderit ad -am sancti Petri ..., ubi cenobite sunt monachi. TRAD. Patav. 97 se ipsam ... in -am ... tradidit. TRAD. Welt. 46 tradidit ... famulas ... ad -am sancti Georii in manum ... abbatis. CHART. Tirol. 846 contulit ad -am ... agros et vineas. CHART. Babenb. 289 p. 126,31 delegavit ... super -am ... villam. saepe. b spectat ad ingressum monachorum: DIPL. Heinr. II. 525 (spur. s. XI,med.) se contulit monasterio ... et, ne vacuus ad -am Domini veniret, ... tradidit praedium. METELL. Quir. 18,33 gladios -ae ... imposuere ... seque Deo tribuunt.